Муниципальное образование «Усть-Бакчарского сельское поселение»

Совет Усть-Бакчарского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

28.02.2013                                         с.Усть-Бакчар                                                № 3а
           О разработке проекта решения  «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет Усть-Бакчарского сельского поселения решил:

1. Поручить депутатской  контрольно-правовой комиссии разработать проект решения Совета Усть-Бакчарского сельского поселения  «О внесении изменений в Устав  муниципального образования «Усть-Бакчарское  поселение»  по разграничению полномочий между  Главой Усть-Бакчарского сельского поселения и председателем Совета Усть-Бакчарского  сельского поселения

Глава Усть-Бакчарского

сельского поселения                                                         В.Н.Бессмертных